
ZARZA,D POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 705/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków dotyczących przekazania między 
jednostkami organizacyjnymi Powiatu Wrzesińskiego, trwałego zarządu części 
nieruchomości położonej przy ul. Kaliskiej 2a we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Zespól Szkól Technicznych i Ogólnoksztalcących 

we Wrześni oraz Bursę Międzyszkolną we Wrześni wniosków o przekazanie między tymi 

jednostkami organizacyjnym trwałego zarządu na rzecz Bursy Międzyszkolnej we Wrześni 

do części nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Wrzesińskiego, 

położonej przy ni. Kaliskiej 2a we Wrześni, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka o nr ewid. 1322 (obręb Września, arkusz 25 mapy), dla której Sąd Rejonowy 

we Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/00028470/1. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkól Technicznych 

i Ogólnokształcących we Wrześni oraz Dyrektorowi Bursy Międzyszkolnej we Wrześni. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

ry n;ev,Acz. 


	Page 1

